



क्षेत्रीय कार्यालय- गोरखपुर
प्रथम तल, ए.डी. टावर, बैंक रोड, गोरखपुर-273001
बैंक शाखा हेतु लीज पर परिसर की आवश्यकता

सेंट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया को अपनी मोहदीपुर शाखा, जनपद गोरखपुर हेतु भूतल पर स्थित समस्त मूलभूत सुविधाओं से युक्त तत्काल कब्जे हेतु या 03 महीने में तैयार परिसर की आवश्यकता है। परिसर का क्षेत्रफल 1000-1500 वर्ग फुट तक होना चाहिये। बिजली/दलालों का माध्यम अस्वीकार्य है। उपलब्ध स्थान में पर्याप्त पार्किंग की व्यवस्था होनी चाहिये। सरकारी / गैर सरकारी और पब्लिक सेक्टर अंडरटेकिंग संस्थाओं को प्राथमिकता दी जायेगी। नियम और शर्तों के लिये आवश्यक प्रपत्र बैंक की वेबसाइट <http://www.centralbankofindia.bank.in> से डाउनलोड करे या सेंट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया गोरखपुर स्थित क्षेत्रीय कार्यालय प्रथम तल, ए.डी. टावर, बैंक रोड से किसी भी कार्य दिवस के दिन प्राप्त कर सकते हैं। भरी हुई निविदा को जमा करने की अंतिम तिथि दिनांक 09.09.2026 दोपहर 15:00 तक है।

क्रम संख्या	प्रस्तावित शाखा	वर्ग फीट में फर्श क्षेत्र की आवश्यकता	शाखा का स्थान
1	मोहदीपुर	1000-1500	पता- मोहदीपुर, गोरखपुर, जिला- गोरखपुर, उत्तर प्रदेश, पिन नं.- 273008

नोट: बैंक बिना कोई कारण बताए किसी भी प्रस्ताव को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

गोरखपुर
दिनांक: 19.08.2026

क्षेत्रीय प्रमुख
क्षेत्रीय कार्यालय, गोरखपुर



Regional Office-Gorakhpur
1st Floor, A.D. Tower, Bank Road, Gorakhpur -273001
INVITATION OF BIDS / OFFERS FOR PREMISES ON LEASE

Central Bank of India, Regional Office, Gorakhpur requires premises for their Mohaddipur branch in ready possession/ ready for possession within 03 months preferably on the ground floor with adequate parking space. No brokers or intermediaries please. Priority will be accorded to Government / Semi Govt. bodies or public sector undertakings. The offer should be submitted in two separate formats (technical and financial) and the same must be mentioned on that particular envelope. Kindly download the formats / terms and conditions from the website <http://www.centralbankofindia.co.in>. The last date for submission of offers is 09.09.2026 upto 05:00 pm at Regional Office, Central Bank of India, 1st Floor, A D Tower, Bank Road, Gorakhpur.

Sl No	Proposed Branch	Requirement of carpet area In sq ft	Location of the Branch
01	Mohaddipur	1000 - 1500	AT- Mohaddipur, Gorakhpur, District- Gorakhpur, Uttar Pradesh, PIN No.- 273008

NOTE : BANK RESERVES THE RIGHT TO ACCEPT OR REJECT ANY OFFER WHATSOEVER WITHOUT ASSIGNING ANY REASON.

Gorakhpur
Date: 19.08.2026

Regional Head
Regional Office, Gorakhpur